
 

 

UCHWAŁA NR VII/57/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2015 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

w tym: 

1) Zwiększa się prognozowane dochody budżetowe o kwotę 1 200 000,00 zł 

w tym:     

a) dział 756 - Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

o kwotę 600 000,00 zł 

- rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 

o kwotę 600 000,00 zł 

§ 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych 

( dochody bieżące) 

o kwotę 600 000,00 zł 

b) dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 600 000,00 zł 

- rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 600 000,00 zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 600 000,00 zł 

( dochody bieżące)     

      

2) Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1 200 000,00 zł 

w tym:     

dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 1 200 000,00 zł 

- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 1 200 000,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1 200 000,00 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych     

z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej Nr 1     

w Choszcznie na remont budynku.     

      

     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2015 r.

Poz. 2503



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2503


		2015-06-24T09:10:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




